各位
令和７年１２月吉日

（一社）大阪自閉スペクトラム症協会

公 開 講 座 の ご 案 内
初冬の候、皆様ますますご健勝でお過ごしのことと存じます。
さて、下記の通りの２月の公開講座に自閉症 e サービス全国ネット代表中山清司先生をお迎えし

て、自閉症スペクトラム症、発達障がい児者が安心して生活できる為の問題行動の予防について公

開講座を開催いたします。多数の方のご参加をお待ちしています。

記

【日時】   令和 8 年 2 月 15 日（日）13 時～15 時
【場所】   大阪産業創造館 5 階 研修室 F
    〒541-0053 大阪市中央区本町 1 丁目 4-5
    Osaka Metro「中央線」、「堺筋線」の「堺筋本町駅」①・⑫番出口から徒歩 5 分です。
    （東警察署の道路を挟んで北東の斜め向かい）

【講師】   NPO 法人自閉症 e サービス代表

中山 清司 氏
【テーマ】  自閉スペクトラム症、発達障がい児者の問題行動の対応

         （学齢期から予防できる問題行動への支援の在り方）
【定員】   ３５名（先着順）
【会費】   会員：無料
       一般：500 円頂きます。

[申し込み] （一社）大阪自閉スペクトラム症協会

FAX ：  06-6451-2221
 E-mail：  jas.osaka2025@gmail.com

主催 一般社団法人大阪自閉スペクトラム症協会

mailto:jas.osaka2025@gmail.com

中山清司氏 公開講座

参加申込用紙

下記、必要事項をご記入のうえ令和 8 年１月 30 日までに
（一社）大阪自閉スペクトラム症協会事務局 E-mail か、FAX でお送りください。

     申込日：

氏名

 住所（〒    ）

電話  携帯

Email

メールでお申込みいただく場合は

左の QR コードを読み取り、ご返信ください。

質問・

御要望

送付先

〒553-0001  大阪市福島区海老江 4-4-10
    （一社）大阪自閉スペクトラム症協会事務局
     FAX：06-6451-2221    E-mail：jas.osaka2025@gmail.com

mailto:jas.osaka2025@gmail.com